АДМИНИСТРАЦИЯ АТЮРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

у>икО<л<̂  2024 г.

с. Атюрьево

Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории
Атюрьевского муниципального района

Руководствуясь частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13 марта
2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», в соответствии с постановлением Правительства
Республики Мордовия от 12 августа 2013 года № 334 «О мерах по реализации
положений Федерального закона от 13 марта 2006 года №38-Ф3 «О рекламе»,
требованиями статьи 17.1. Федерального закона от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», на основании заключения Министерства
строительства, транспорта и дорожного хозяйства Республики Мордовия от
22.07.2024 г. администрация Атюрьевского муниципального района
Республики Мордовия постановляет:
1. Утвердить прилагаемую схему размещения рекламных конструкций на
территории Атюрьевского муниципального района Республики Мордовия.
2. Признать утратившим силу постановление администрации от 03 июня 2024
года №225 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на
территории Атюрьевского муниципального района»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Атюрьевского муниципального района Республики
Мордовия по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

официального опуб

И. о. главы Атюрье!
муниципального ра Е. В. Круглова

АДМИНИСТРАЦИЯ АТЮРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«J £  у>исю<м^ 2024 г.

с. Атюрьево

Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории
Атюрьевского муниципального района

Руководствуясь частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13 марта
2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», в соответствии с постановлением Правительства
Республики Мордовия от 12 августа 2013 года № 334 «О мерах по реализации
положений Федерального закона от 13 марта 2006 года №38-Ф3 «О рекламе»,
требованиями статьи 17.1. Федерального закона от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», на основании заключения Министерства
строительства, транспорта и дорожного хозяйства Республики Мордовия от
22.07.2024 г. администрация Атюрьевского муниципального района
Республики Мордовия постановляет:
1. Утвердить прилагаемую схему размещения рекламных конструкций на
территории Атюрьевского муниципального района Республики Мордовия.
2. Признать утратившим силу постановление администрации от 03 июня 2024
года №225 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на
территории Атюрьевского муниципального района»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Атюрьевского муниципального района Республики
Мордовия по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

официального опубликования.

А * '(о °

И. о. главы Атюрьевс
муниципального рай Е. В. Круглова